Председателю Высшей экзаменационной

комиссии по приему квалификационного

экзамена на должность судьи

Ершову В.В.

Ф.И.О.

контактный телефон
Заявление

Прошу Вас допустить меня к сдаче квалификационного экзамена на должность судьи, председателя или заместителя председателя

(нужное подчеркнуть)
______________________________________________________________________,

                                                  (вид, система и уровень суда)
который состоится «___» _____________201___ года в 9.00 по адресу: г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 69.
Я извещен о времени и месте приема квалификационного экзамена.

                       Число

       Подпись